2025 年 5 月 10 日
北海道スキー指導者協会
加盟団体会⻑ 各 位

大 会 ⻑ 三 浦 光 男
（北海道スキー指導者協会会⻑）

実⾏委員⻑ 水 谷 隆 志
 （札幌白石スキー指導員会 会⻑）

副実⾏委員⻑ 松 山 幸 博
（札幌北スキー指導員会 会⻑）

第 35 回北海道スキー指導者協会の集い
2025 札幌大会のご案内

謹啓

新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
第 35 回北海道スキー指導者協会の集い“2025 札幌大会”のご案内をお送りさせていただきま

す。2025 札幌大会は、札幌白石スキー指導員会と札幌北スキー指導員会が共同主管となって札
幌アサヒビール園にて開催いたします。「集い」では、日本におけるバックカントリースキーの第一人者 児
玉毅氏を講師にお迎えして 「世界を滑ってわかった北海道の魅⼒（仮）」と題して講演をいただきま
す。

今年度も懇親交流会及び親睦ゴルフ大会を計画しております。この機会に全道各地から多くの仲
間が一堂に会し、親睦・交流を深めていただきたいと考えております。

つきましては、貴地区会員の皆さまに広くご周知いただき、多数の方々のご参加について格段のご配

慮を賜りますようご案内申し上げます。

なお、宿泊をご希望される場合は、事務局へご相談頂ければ対応させて頂きます。宜しくお願い致し

ます。

謹白

第 35回 北海道スキー指導者協会の集い

2025 札幌大会 開催要項

1．主 催 北海道スキー指導者協会

2．主 管 札幌白石スキー指導員会、札幌北スキー指導員会

3．後 援 公益財団法人 北海道スキー連盟

 公益財団法人 札幌スキー連盟

4．日 時 2025 年 6月 28日（土） 16：00 ( 受付：15:30～ )

5．会 場 札幌アサヒビール園 はまなす館2階

住所：札幌市白石区南郷通4丁目南 1-1 TEL：050-5487-2222

6．内 容 講 演 会

          ・演 題 『世界を滑ってわかった北海道の魅力（仮）』

・講 師 児玉 毅 様

7．日  程 受          付 15：30 ～ 16：00

        開  会  式   16：00 ～ 16：15

         講  演  会   16：20 〜 17：20

         記 念 撮 影   17：20 〜 17：25

         懇 親 交 流 会    17：30 〜 19：30

8．参 加 費 講演会・親睦交流会 お一人 5,000 円（当日受付にて申し受けます）

9．そ の 他 宿泊は各自で手配をお願いいたします。

10．お申込み 各地区取りまとめの上、PCメールまたはFAXにて添付の用紙にて

5月 30日(金)必着でお願いいたします。

11．お申込先 札幌北スキー指導員会 三浦克彦  宛

〒002-8044 札幌市北区東茨戸3条 1丁目 7-19 携帯 090-2054-3810

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：xf5k6s@bma.biglobe.ne.jp  FAX：011-788-4524

※ メールでお申込みの場合、送信後5日以内に着信確認の返信がないときはお問合せください。

以 上

第 35 回 北海道スキー指導者協会の集い
2025 札幌大会 親睦コﾞルフコンヘﾟのご案内

新緑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、北海道スキー指導者協会の集い恒例のコﾞルフコンヘﾟを下記の要領で石狩湾を望むコースで開催する

こととしました。この度は先着 24 名様までの募集となっております。皆様の多数の参加をお待ちしております。

記
1.開催月日 令和 7 年 6 月 29 日(日)

2.開催場所 札幌テイネコﾞルフクラフﾞ(きつつき→らいちょうコース)

3.スタート時間 8:00(きつつきスタート)

4.受 付  クラフﾞハウスにて(午前 7 時１５分まで受付を済ませ集合してください)

5.フﾟレイ代⾦ 12,000 円(フﾟレイ料⾦は各自清算をお願いします)

6.参加費 1,000 円（受付でお支払いください）

7.競技方法

(1)18 ホールストロークフﾟレイの「タﾞフﾞルヘﾟリア方式」でトリフﾟルカットとし、HC の上限は 36 とします。
(2)シﾞェネラルエリア 6 インチフﾟレース OK、ワンクﾞリッフﾟ OK とする。
(3)使用ティについて男性会員はレキﾞュラーティ(⻘マーク)、⼥性会員はファーストティ(赤マーク)と

する。なお、80 歳以上(昭和 20 年⽣まれ以前)の方はコﾞールトﾞティ(⾦マーク)の使用を認める。
(4)第 1 打が OB の場合、特設ティがあるホールは特設ティを利用する。
(5)ロストホﾞールの場合は、紛失したと思われる付近のラフから、フﾟラス 2 打にて(元に戻らず)

フﾟレイを継続する。
(6)上記以外は、JGA 競技規則を適用します。

8.入賞等

(1)入賞は優勝から 10 位までと飛賞、BB 賞とする。同ネットの場合は常に HD 上位者優先とし、同じ HD の
場合は高齢者優先とする。

(2)その他ヘﾞスクﾞロ賞、ニアヒﾟン賞(4 本)を用意してあります。
(3)参加賞は入賞者以外の参加者全員に用意してあります。

9.表彰式

競技終了後、2 階コンヘﾟルームにて実施します。
10.参加申込

同封の参加申込書にて申込願います。
11.お問合せ

不明点については、実⾏委員コﾞルフ担当 三浦 克彦（携帯 090-2054-3810）までお問合せ下さい。

以上

下記のとおり申込みいたします。 加盟団体名

申込責任者

T　　E　　 L　　　 　　　　　　 　（　　　　　　　）

参加希望項目に〇をご記入ください。

HC ⽣年⽉⽇ 携帯番号

例 札幌　太郎 指導員 〇 〇 5 1970.1.1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

第35回 北海道スキー指導者協会の集い
2025札幌大会  ≪参加申込書≫

No. 氏　　名 役　　職 6/28（土）
講演会・懇親会

6/29(⽇)
ゴルフ

ゴルフ参加者のみ